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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 400 zł

Do wynajęcia atrakcyjne  2 pok mieszkanie z balkonem położone w Centrum Szczecina (ok. GALAXY). Mieszkanie
o pow. 42 mkw,  na parterze 3- piętrowego bloku, rozkładowe z osobną widna kuchnią. Ogrzewanie  z sieci
miejskiej, do wydania od 1 sierpnia 2019 r. Czynsz najmu 1400 zł plus opłaty do wspólnoty 370 zł oraz kaucja.
Bez zwierząt i osoby niepalące.

Symbol 1/ZCN/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.08.2019
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Cena 1 400 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 33 PLN Czynsz ofertowy 370 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica gen. Ludomiła Rayskiego

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 42 m² Powierzchnia użytkowa 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Garaż NIE MA Udogodnienia dla inwalidów NIE MA

Kominek NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Taras NIE MA

Loggia NIE MA Widok na południe JEST

Nr Licencji 104 Okres płatności (ilość
miesięcy) 1

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE
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Czy dla palących TAK Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
PRALKA, WC

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Mirosław Smela
właściciel

501329916
biuro@zcn.com.pl

Więcej ofert na stronie www.zcn.com.pl


